
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Vápensko - výstavba vodovodu - uzavírka 



B
1 TE

XT

E
13

 - 
M

IM
O

 R
E
ZI

D
E
N

TY

A
 L

IN
K

O
V
Ý
 B

U
S

no
č.

 b
lik

.

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Vápensko - výstavba vodovodu - uzavírka 

Návrh DIO

ZEPRIS s.r.o. 

B1
TE
XT

E13
 - 

M
IM

O
 R

EZID
ENTY

A L
IN

KO
VÝ B

US

B1

E13
Z2+5x S1 

MIMO
VOZIDLA

STAVBY

B1

E13

Z2+5x S1 
MIMO

VOZIDLA
STAVBY

no
č.

 b
lik

.

IP10a

IP10b

razítko DOSS

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Vápensko



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A3

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Kontroloval:

Tomáš Březina

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         07/2022

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu: 01

Vápensko - výstavba vodovodu - uzavírka 

Návrh DIO

ZEPRIS s.r.o. 

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

razítko DOSS

Stávající dopravní značení, které bude 
v kolizi s DZ přechodným nutno zakrýt!

B1

IP10a

E3a -1400m1400 m

noč. blik.

IP
1
0
b

IS
11

c

IS
11

c

IS
11

a

IS
11

a

IP
1
0
b

IS
11

c

IS
11

c

IS
11c

IP10b

IS
11

a

IP
1
0
b

IS
11

cB
1

IP
1
0
a

E
3
a
-2

0
0
0
m

20
00

 m

n
o
č.

 b
lik

.

IP
1
0
a

IP10b

IS11c IS
11

c

IS
11

c

IS
11

c

IS11cIS
11

c

T E X T

IP22 - VÁPENSKO

T E X T

IP22 - VÁPENSKO

Vápensko

Hronětice

Kostomlaty n/L

Stratov

Milovice

dotčené komunikace:
III/3317, III/2725, MK Vápensko,
MK Hronětice, III/3316, II/332,
III/3318

IS11a


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

		2023-08-24T05:32:40+0000
	Bc. Jan Šťastný




